CÔNG TY CP KHOÁNG SẢN BẮC KẠN
BAN KIỂM SOÁT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Bắc Kạn, ngày 19 tháng 08 năm 2013

BIÊN BẢN CUỘC HỌP

Của Ban kiểm soát Công ty Cổ phần Khoáng sản Bắc Kạn

Hôm nay, vào hồi 09 giờ 30 phút ngày 19 tháng 08 năm 2013 tại Văn phòng Công ty Cổ phần Khoáng sản Bắc Kạn; Ban kiểm soát Công ty Cổ phần Khoáng sản Bắc Kạn đã họp để bầu Trưởng Ban kiểm soát và xem xét sơ bộ nội dung giải trình của ông Trần Hữu Độ - Nguyên Giám đốc Xí nghiệp tuyển khoáng Bằng Lũng.

I - Thành phần dự họp:

1. Đại diện HĐQT Công ty dự họp và chứng kiến:

- Ông Phạm Bình Nguyên, Ủy viên HĐQT kiêm Thư ký Công ty.

2. Các thành viên Ban kiểm soát:

- Ông Trần Minh Tân – Thành viên Ban kiểm soát;

- Ông Vũ Gia Hạnh - Thành viên Ban kiểm soát;

- Bà Vũ Thị Mai Thư - Thành viên Ban kiểm soát.
II - Nội dung cuộc họp:

1. Bầu Trưởng Ban kiểm soát Công ty:

Căn cứ vào Điều lệ Công ty, các thành viên Ban kiểm soát phải chỉ định 01 người làm Trưởng Ban kiểm soát. Sau khi thảo luận, các thành viên Ban kiểm soát thống nhất tiến hành Bầu Trưởng Ban kiểm soát bằng hình thức bỏ phiếu kín dưới sự chứng kiến của ông Phạm BÌnh Nguyên, Ủy viên HĐQT kiêm Thư ký Công ty.
Nội dung bầu Trưởng Ban kiểm soát như sau:

- Số phiếu phát ra: 03 phiếu.

- Số phiếu thu về: 03 phiếu

- Số phiếu hợp lệ: 03 phiếu

- Số phiếu không hợp lệ: 00 phiếu.

Kết quả kiểm phiếu:

	STT
	Họ và tên
	Số phiếu đồng ý bầu Trưởng BKS
	Số phiếu không đồng ý bầu Trưởng BKS
	Ý kiến khác

	1
	- Ông Trần Minh Tân
	1
	2
	0

	2
	- Ông Vũ Gia Hạnh
	2
	1
	0

	3
	- Bà Vũ Thị Mai Thư
	0
	3
	0

Căn cứ kết quả kiểm phiếu, ông Vũ Gia Hạnh được các thành viên Ban kiểm soát nhất trí bầu làm Trưởng Ban kiểm soát với 02/03 phiếu bầu nhất trí ( đạt 66,67% ).
2. xem xét sơ bộ nội dung giải trình của ông Trần Hữu Độ - Nguyên Giám đốc Xí nghiệp tuyển khoáng Bằng Lũng.

- Các thành viên Ban kiểm soát thống nhất sao gửi bản giải trình của ông Trần Hữu độ cho từng thành viên xem xét, nghiên cứu; Sau đó Ban kiểm soát sẽ phối hợp cùng Đoàn kiểm tra nội bộ Công ty thống nhất kết luận để trả lời ông Trần Hữu Độ trong thời gian sớm nhất.
Cuộc họp kết thúc hồi 10 giờ 15 phút cùng ngày; Biên được thông qua cho các thành viên cùng nghe và nhất trí ký tên ./.
Đại diện Hội đồng quản trị

Phạm Bình Nguyên

Chữ ký của các thành viên Ban kiểm soát
Thành viên

 Thành viên

   Thành viên
Vũ Gia Hạnh

Trần Minh Tân

Vũ Thị Mai Thư
PHIẾU BẦU TRƯỞNG BAN KIỂM SOÁT

	STT
	Họ và tên
	Đồng ý bầu Trưởng BKS
	Không đồng ý bầu Trưởng BKS
	Ý kiến khác

	1
	- Ông Trần Minh Tân

	2
	- Ông Vũ Gia Hạnh

	3
	- Bà Vũ Thị Mai Thư

( Ghi chú: Đánh dấu X vào 1 trong 3 ô mà mình lựa chọn )
Thành viên

   Thành viên

   Thành viên

Vũ Gia Hạnh

Trần Minh Tân

Vũ Thị Mai Thư
PHIẾU BẦU TRƯỞNG BAN KIỂM SOÁT

	STT
	Họ và tên
	Đồng ý bầu Trưởng BKS
	Không đồng ý bầu Trưởng BKS
	Ý kiến khác

	1
	- Ông Trần Minh Tân

	2
	- Ông Vũ Gia Hạnh

	3
	- Bà Vũ Thị Mai Thư

( Ghi chú: Đánh dấu X vào 1 trong 3 ô mà mình lựa chọn )

Thành viên

   Thành viên

   Thành viên

Vũ Gia Hạnh

Trần Minh Tân

Vũ Thị Mai Thư
PHIẾU BẦU TRƯỞNG BAN KIỂM SOÁT

	STT
	Họ và tên
	Đồng ý bầu Trưởng BKS
	Không đồng ý bầu Trưởng BKS
	Ý kiến khác

	1
	- Ông Trần Minh Tân

	2
	- Ông Vũ Gia Hạnh

	3
	- Bà Vũ Thị Mai Thư

( Ghi chú: Đánh dấu X vào 1 trong 3 ô mà mình lựa chọn )

Thành viên

   Thành viên

   Thành viên

Vũ Gia Hạnh

Trần Minh Tân

Vũ Thị Mai Thư